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Atlas Winter Cup 2022
Skopje, 31.12.2022

Дисциплина 7 Мажи/M, 50m Делфин/Fly A: Апсолутна / Open
11.12.2022 - 13:20 Резултатите
Незванични MKD Отворено/Open 24.69 Љупчо Ангеловски
Незванични MKD - 18 25.20 Јован Јанковски ORION Скопје 06.11.2022
Незванични MKD - 16 25.20 Јован Јанковски ORION Скопје 06.11.2022
Незванични MKD - 14 27.06 Никола Ѓуретановиќ VAR2018 Скопје 28.11.2021
Незванични MKD - 12 30.44 Даријан Андреев SKO Скопје 01.11.2020

Поени: FINA 2022

Ранг/Place Име и презиме / Full name Kat Г/Y Име на клубот/Club Name Време/TimeПоен/PtsТим.Поени

A: Апсолутна / Open

1. Darijan Andreev B 14 Skopje, SK 27.27 507 507.00
2. Andrej Stojanovski B 15 Skopje, SK 27.58 490 490.00

Mihail Bogdanovski B 15 Beta S., SK 27.58 490 490.00
4. Vedran Andreev B 14 Skopje, SK 27.61 488 488.00
5. Davor Petrovski A 22 Atlantida, SK 28.57 441 441.00
6. David Nedelkovski C 13 Skopje, SK 30.10 377 377.00
7. Leonel Iliev C 12 Skopje, SK 33.46 274 274.00
8. Martin Delidinkov C 12 Neptun, SK 36.33 214 214.00
9. Petar Trajkov B 14 Delfin, SK 37.03 202 202.00

10. Erion Selmani B 14 Ferizaji, FE 40.12 159 159.00
11. Jovan Ivanovski D 11 Beta S., SK 40.33 156 156.00
12. Eros Bakiu E 9 Step, PR 41.74 141 141.00
13. Josif Blazevski C 12 Delfin, SK 42.21 136 136.00
14. Aleksej Ampov D 10 Orion, SK 42.27 136 136.00
15. Pavel Trajkovski D 11 Aqua Pro AMS,SK 42.71 132 132.00
16. Teodor Slavkovski E 9 Orion, SK 45.61 108 108.00
17. Konstantin Gligorov D 11 Orion, SK 45.67 108 108.00
18. Oliver Stankovski E 9 Orion, SK 47.62 95 95.00
19. Andrej Chichakovski E 8 Beta S., SK 47.68 94 94.00
20. Marko Beshkovski D 11 Aqua Pro AMS,SK 48.17 92 92.00
21. Jakov Oskorush E 8 Skopje, SK 48.38 90 90.00
22. Angjelo Dichevski E 9 Aqua Pro AMS,SK 50.61 79 79.00
23. David Milevski E 8 Beta S., SK 52.66 70 70.00

B: 14 и 15 години / 14 and 15 years

1. Darijan Andreev B 14 Skopje, SK 27.27 507 507.00
2. Andrej Stojanovski B 15 Skopje, SK 27.58 490 490.00

Mihail Bogdanovski B 15 Beta S., SK 27.58 490 490.00
4. Vedran Andreev B 14 Skopje, SK 27.61 488 488.00
5. Petar Trajkov B 14 Delfin, SK 37.03 202 202.00
6. Erion Selmani B 14 Ferizaji, FE 40.12 159 159.00

C: 12 и 13 години / 12 and 13 years

1. David Nedelkovski C 13 Skopje, SK 30.10 377 377.00
2. Leonel Iliev C 12 Skopje, SK 33.46 274 274.00
3. Martin Delidinkov C 12 Neptun, SK 36.33 214 214.00
4. Josif Blazevski C 12 Delfin, SK 42.21 136 136.00
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Atlas Winter Cup 2022
Skopje, 31.12.2022

Дисциплина 7, Мажи/M, 50m Делфин/Fly

D: 10 и 11 години / 10 and 11 years

1. Jovan Ivanovski D 11 Beta S., SK 40.33 156 156.00
2. Aleksej Ampov D 10 Orion, SK 42.27 136 136.00
3. Pavel Trajkovski D 11 Aqua Pro AMS,SK 42.71 132 132.00
4. Konstantin Gligorov D 11 Orion, SK 45.67 108 108.00
5. Marko Beshkovski D 11 Aqua Pro AMS,SK 48.17 92 92.00

E: 8 и 9 години / 8 and 9 years

1. Eros Bakiu E 9 Step, PR 41.74 141 141.00
2. Teodor Slavkovski E 9 Orion, SK 45.61 108 108.00
3. Oliver Stankovski E 9 Orion, SK 47.62 95 95.00
4. Andrej Chichakovski E 8 Beta S., SK 47.68 94 94.00
5. Jakov Oskorush E 8 Skopje, SK 48.38 90 90.00
6. Angjelo Dichevski E 9 Aqua Pro AMS,SK 50.61 79 79.00
7. David Milevski E 8 Beta S., SK 52.66 70 70.00
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